ПРОЕКТ

Исполнительный комитет Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№                                                                                          от
     Об отмене постановления  исполнительного

комитета Старотатарско-Адамского  сельского

 поселения Аксубаевского муниципального

района Республики Татарстан  №  2 от

17.03.2017 года "Об утверждении порядка
 предоставления субсидий на возмещение
 части затрат за приобретенные доильные
аппараты личным подсобным хозяйствам,
 имеющим пять и более дойных коров в 2017 году

в Старотатарско-Адамском сельском поселении".

    В целях приведения муниципальных правовых актов исполнительного комитета Старотатарско-Адамского  сельского  поселения Аксубаевского муниципального  района РТ  в соответствие с действующим законодательством,  и  руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Устава муниципального образования Старотатарско-Адамское  сельское поселение  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, исполнительный комитет Старотатарско-Адамского   сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВИЛ:

1. Признать утратившим силу  постановление исполнительного комитета Старотатарско-Адамского  сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан  №  2 от 17.03.2017 года "Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат за приобретенные доильные аппараты личным подсобным хозяйствам, имеющим пять и более дойных коров в 2017 году в Старотатарско-Адамском сельском поселении".

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль  за  исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного

комитета Старотатарско-Адамского
сельского поселения:                                                                                         Э.М.Хуснуллина